UNIVERSIDAD

DE SALAMANCA

GREDOUSALES

Al. Per.

Artificemq; tuo ducit sub pollice vultum.
 Tecum etenim longos meministi consumere soles
 Et tecum primas epulis decerpere noctes:
 Unum opus et requiem pariter disponimus ambo.
 Atque verecunda laxamus seria mensa.
 Non equidem hoc dubites ambozum federe certo
 Consentire dies: et ab vno sidere duci:
 Nostra vel equali suspendit tempora libra
 Parca tenax veri: seu nata fidelibus hora
 Diuidit in geminos concordia fata duorum:
 Saturnumq; grauem nostro ioue frangimus vna:
 Nescio quid certe est: quod me tibi temperat astris:
 Ad ille hominum species. et rerum discolor usus.
 Celle suum cuique est. nec voto viuunt vno.
 Mercibus hic italis mutat sub sole recenti
 Rugosum piper: et pallentis grana cumini.
 Hic satur irriguo maualt turgescere somno.
 Hic campo indulget. hunc alea decoquit. ille
 In venerem putris. sed cum lapidosa chiragra
 Fregit articulos veteris ramalia fagi:
 Tum crassos transisse dies lucemq; palustres:
 Et sibi iam seri vitam ingemuere relictam.
 At te nocturnis iuuat impalescere chartis.
 Cultor enim iuuenum purgatas inseris aures
 Fruge cleantea. petite hinc iuuenesq; senesq;
 Finem animo certum: miserisq; viatica canis.
 Cras hoc fiet. idem cras fiet. quid? quasi magnum
 Mempe diem donas. sed cum lux altera venit:
 Jam cras besternus consumpsimus. ecce aliud cras
 Egerit hos annos: et semper paulum erit vltra.
 Nam quamuis prope te: quamuis temone sub vno
 Tertentem sese frustra sectabere canthum:

lab. by quos sub pollice pactat

Satira Prima.

Antiope erumnis cor: luctificabile fulta.
 Hos pueris monitus patres infundere lippos
 Cum videas: queris ne: vnde hec sartago loquendi
 Venerit in linguas: vnde istud dedecus: in quo
 Trossulus exultat tibi per subsellia leuis?
 Nil ne pudet capiti non posse pericula cano
 Pelleri: quin tepidum hoc optes audire decenter?
 Fur es aut pedio. pedius quid? crimina rasis
 Librat in antithetis doctas posuisse figuras.
 Laudatur. bellus hoc. hoc bellum: an romule ceues?
 Men moueat quippe: et cantet si naufragus: assem
 Protulerim: cantas: cum fracta te in trabe pictum
 Ex humero portes: rerum nec nocte paratum
 Plorabit: qui me volet incuruasse querela:
 Sed numeris decor est: et iunctura abdita crudis.
 Claudere sic versum didicit. berreyntibus atys.
 Et qui ceruleum dirimebat nereia delphin.
 Sic costam longo subdurimus a penino.
 Arma virum. nonne hoc spumosus et cortice pinguis
 Ut ramale vetus ve grandi subere coctum?
 Quid nam igitur tenerum: et lara ceruice legendus?
 Torua mimallonis implerunt cornua bombis.
 Et raptum vitulo caput ablatura superbo
 Bassaris: et lyncem menas flexura corymbis
 Euiou ingeminat. reparabilis adsonat echo.
 Nec fierent: si testiculi vena vlla paterni
 Thueret in nobis: summa delumbe salua
 Hoc natat in labris: et in vdo est menas et atys
 Nec pluteum cedit. nec demersos sapit vngues:
 Sed quid opus teneras mordaci radere vero
 Furiculas: vide sis ne maiorum tibi forte
 Limina frigescant. sonat hic de nare canina